Ректору НАО
«Международного университета туризма и гостеприимства»
Мурзамадиевой М.С.
от студента  1-го курса _____________(Образ.программы),
___________(Группы)
_____________________(ФИО)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на получение  освободившегося государственного гранта со ІІ семестра текущего года в связи с показателями моего GPA, который по результатам зимней сессии 1-го семестра составляет (_____).
[bookmark: _GoBack]

Дата_________
Подпись _______